1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何

部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HANG PIN LIVING TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

杭 品 生 活 科 技 股 份 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1682）

建議委任新核數師

杭品生活科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）證券上市規則第13.51(4)條刊發本公告。

茲提述本公司日期為二零二四年八月二十八日的通函，內容有關開元信德會計師事務
所有限公司（「開元信德」）將於目前任期屆滿時退任，該任期於二零二四年九月三
十日（星期一）舉行的應屆股東週年大會（「股東週年大會」）結束時屆滿，並尋求
股東於股東週年大會上批准授權本公司董事會（「董事會」）委任核數師並釐定其酬
金，以代替建議委任鵬盛會計師事務所有限公司為本公司新任核數師。

於二零二四年九月十一日董事會已議決，根據本公司審核委員會的建議，緊隨開
元信德退任，委任永拓富信會計師事務所有限公司（「永拓富信」）作為本公司
新核數師，自股東週年大會結束時生效，惟須在股東週年大會上獲本公司股東批
准。

董事會認為委任永拓富信為本公司新核數師符合本公司及其股東的整體利益。董
事會和審核委員會在建議委任永拓富信為新審計師時考慮了多項因素，包括但不
限於：(i)永拓富信的審計方案；(ii)其豐富經驗、行業知識及具備為聯交所上
市公司提供審計工作的技術能力；(iii)其對本集團的獨立性及客觀性；(iv)其
擁有的資源及能力；(v)參考本集團業務經營及資產規模，永拓富信建議的審核
費用與本集團所需審計工作的程度相符；(vi)會計及財務匯報局（「會財局」）
發佈的審核委員會有效運作指引－甄選、委任及重新委任核數師；及(vii)會財
局發佈的更換核數師的指導說明。

截至本公告日期，董事會確認開元信德尚未開始對本集團截至二零二五年三月三
十一日止年度開展任何審閱或審計工作，因此，董事會相信開元信德退任及建議
委任永拓富信不會對本集團截至二零二五年三月三十一日止年度的年度審計及年
度業績發佈產生任何重大影響。

一份載有（其中包括）建議委任新核數師的詳情以及經修訂的股東週年大會通知，
將於適當時間寄發予股東。

2

承董事會命

杭品生活科技股份有限公司

執行董事兼總裁

林繼陽

香港，二零二四年九月十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事林繼陽先生及張凱原先生；獨立非執行董事

林家禮博士、陳健先生及周致人先生。